SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 831/GR/UFFS/2022

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS SUBMETIDAS AO EDITAL Nº

155/GR/UFFS/2022 DE CONCURSO CULTURAL PARA CRIAÇÃO DE IDENTIDADE

VISUAL DA BIBLIOTECA UNIVERSITÁRIA DA UFFS

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

(UFFS), no uso de suas atribuições legais, e por intermédio da Pró-Reitoria de Extensão e

Cultura (PROEC), torna público o presente Edital, com o resultado da análise e classificação das

propostas deferidas, de acordo com os critérios do EDITAL Nº 155/GR/UFFS/2022.

1 DA CLASSIFICAÇÃO

1.1 As propostas foram analisadas pela Comissão avaliadora, de acordo com os critérios e pesos

estabelecidos no item 8 do EDITAL Nº 155/GR/UFFS/2022, sendo a nota final de cada proposta

composta pela média simples atribuída por cada membro da comissão.

1.2 Ordem de Classificação:
Ordem Nome do proponente Nota

01 Kauê Orlando 87,33

02 Eduardo Henrique Brizola 87,06

03 Caroline Gonçalves da Rosa 79,93

04 João Carlos Puerari 64,66

05 Guilherme Smorcinski Nerling 56,40

1.3 As duas propostas que obtiveram maior pontuação serão submetidas a voto popular,

conforme previsto no cronograma do EDITAL Nº 155/GR/UFFS/2022.

Chapecó-SC, 3 de agosto de 2022.

GISMAEL FRANCISCO PERIN

Reitor em exercício

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2022-0155
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2022-0155
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2022-0155